
Zarządzenie Nr 55/2016 

Wójta Gminy Karczmiska 

z dnia 12 października 2016 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektów uchwał: Gminnego Programu 

Wspierania Rodziny na lata 2017-2019 i Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na rok 2017 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz § 7 i 8  Uchwały Rady Gminy Karczmiska Nr V/28/2015 z dnia 24 

marca 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych  

z mieszkańcami Gminy Karczmiska (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 1351) – zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzenie konsultacji społecznych nad projektami uchwał:  

    1)  Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2017-2019,   

    2)  Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz   

         przeciwdziałania narkomanii dla Gminy Karczmiska na rok 2017. 

2. Projekty o których mowa w ust. 1 stanowią załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Zarządzenie wraz z informacją o konsultacjach podlega publikacji: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na stronie internetowej Gminy, 

3) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

§ 2.1. Konsultacje odbędą się w formie otwartego spotkania (dialog społeczny) w dniu 25 

października 2016 roku o godz. 12.00 w Gminnej Bibliotece i Domu Kultury  

w Karczmiskach. 

2. Uczestnicy konsultacji mogą wyrażać opinie i składać uwagi do projektów uchwał  

     w formie pisemnej – na spotkaniu dyskusyjnym.   

3. Uczestnicy na piśmie zgłaszają swoje uwagi na formularzu konsultacji – stanowiącym 

załączniki: nr 1a, 2a do niniejszego zarządzenia. 

4. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest inspektor ds. oświaty, kultury, sportu, 

promocji i spraw społecznych Urzędu Gminy Karczmiska.  

 

§ 3. Do udziału w konsultacjach społecznych uprawnieni są mieszkańcy Gminy Karczmiska. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się insp. ds. oświaty, kultury, sportu, promocji i spraw 

społecznych Urzędu Gminy Karczmiska.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


